Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 25
27 июля  2016 года

                                                                               ПРОТОКОЛ № 1

 Приема заявлений граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе   п. Пролетарский

Комиссия в составе:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Хмелевский Борис Иванович-депутат Ордынского совета депутатов Ордынского района новосибирской области

Присутствовали:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

 Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Повестка дня:

 О принятии решения по предоставлению земельного участка с кадастровым номером 54:20:020101:113 заявителей подавших заявление о намерении участвовать в аукционе

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Дата подачи заявок
	Номер заявления
	Дата отказа в приеме заявления
	Причина отказа

	1
	 Листиков Иван Семенович, гражданин РФ г. Москва ул. Ивана Франко дом № 36 кв. № 20
	12.07.2016 г
	№ к 29854
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	2
	Глава КФХ «Хмель» Хмелевский Борис Иванович НСО Ордынский район п. Пролетарский ул. Школьная № 9
	13.06.2016 г
	№ 185
	Отказа нет
	Документы представлены

	3
	Идрисбаев Станислав Тимурович гражданин РФ Московская область г. Красноармейск ул. Строителей дом № 9 кв. № 41
	19.07.2016 г
	№ 43/82
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	4
	Сафьянникова Наталья Матвеевна гражданка РФ г. Воронеж ул. Ивановская дом № 10
	20.02.2016 г
	№ в 29
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

Комиссия приняла следующее решение:

В связи с отказом принятии заявления заявителей о намерении участвовать в аукционе, в связи с подачей одного заявления на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок расположенный по адресу: Новосибирская область Ордынский р-н Пролетарский с/с. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир КФХ «Хмель». Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область Ордынский район с/с МО Пролетарский , с кадастровым номером 54:20:020101:113, общей площадью  550700 кв.м. – не состоявшимся.

Подписи членов комиссии:

 Председатель комиссии ____________Бордачёв Н.К.

Секретарь комиссии _______________ Балашова Н.М.

Члены комиссии: __________________Ковалев А.М.

                               __________________Васильева А.В

_______________________

                                                                              ПРОТОКОЛ № 2
 Приема заявлений граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе  п. Пролетарский

Комиссия в составе:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Хмелевский Борис Иванович-депутат Ордынского совета депутатов Ордынского района новосибирской области

Присутствовали:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

 Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Повестка дня:

 О принятии решения по предоставлению земельного участка с кадастровым номером 54:20:020101:649 заявителей подавших заявление о намерении участвовать в аукционе

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Дата подачи заявок
	Номер заявления
	Дата отказа в приеме заявления
	Причина отказа

	1
	 Листиков Иван Семенович, гражданин РФ г. Москва ул. Ивана Франко дом № 36 кв. № 20
	12.07.2016 г
	№ к 29591
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	2
	Глава КФХ «Хмель» Хмелевский Борис Иванович НСО Ордынский район п. Пролетарский ул. Школьная № 9
	13.06.2016 г
	№ 184
	Отказа нет
	Документы представлены

	3
	Идрисбаев Станислав Тимурович гражданин РФ Московская область г. Красноармейск ул. Строителей дом № 9 кв. № 41
	19.07.2016 г
	№ 41/19
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	4
	Сафьянникова Наталья Матвеевна гражданка РФ г. Воронеж ул. Ивановская дом № 10
	20.02.2016 г
	№ в 31
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

Комиссия приняла следующее решение:

В связи с отказом принятия заявления заявителей о намерении участвовать в аукционе, в связи с подачей одного заявления на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок расположенный по адресу: Новосибирская область Ордынский р-н Пролетарский с/с. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АОЗТ «Пролетарское» (КФХ «Сноп»). Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область Ордынский район МО Пролетарский с/с, с кадастровым номером 54:20:020101:649, общей площадью 208488 кв.м. – аукцион считать не состоявшимся.

Подписи членов комиссии:

 Председатель комиссии ____________Бордачёв Н.К.

Секретарь комиссии _______________ Балашова Н.М.

Члены комиссии: __________________Ковалев А.М.

                               __________________Васильева А.В
____________________________

                                                                              ПРОТОКОЛ № 3

 Приема заявлений граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе

п. Пролетарский

Комиссия в составе:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Хмелевский Борис Иванович-депутат Ордынского совета депутатов Ордынского района новосибирской области

Присутствовали:

Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (председатель комиссии)

 Балашова Наталья Михайловна-секретарь комиссии специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Ковалев Александр Михайлович – специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Васильева Анна Викторовна-специалист Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Повестка дня:

 О принятии решения по предоставлению земельного участка с кадастровым номером 54:20:020101:648 заявителей подавших заявление о намерении участвовать в аукционе

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Дата подачи заявок
	Номер заявления
	Дата отказа в приеме заявления
	Причина отказа

	1
	 Листиков Иван Семенович, гражданин РФ г. Москва ул. Ивана Франко дом № 36 кв. № 20
	12.07.2016 г
	№ к 29590
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	2
	КФХ в лице индивидуального предпринимателя Тучина Валерия Николаевича
	13.06.2016 г
	№ 186
	Отказа нет
	Документы представлены

	3
	Идрисбаев Станислав Тимурович гражданин РФ Московская область г. Красноармейск ул. Строителей дом № 9 кв. № 41
	19.07.2016 г
	№ 41/18
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

	4
	Сафьянникова Наталья Матвеевна гражданка РФ г. Воронеж ул. Ивановская дом № 10
	20.02.2016 г
	№ в 30
	27.07.2016 г
	Не представлены документы подтверждающие, что заявитель является членом КФХ или занимается КФХ в индивидуальном порядке

Комиссия приняла следующее решение:

В связи с отказом принятия заявления заявителей о намерении участвовать в аукционе, в связи с подачей одного заявления на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок расположенный по адресу: Новосибирская область Ордынский р-н Пролетарский с/с. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир КФХ «Хмель». Новосибирская область Ордынский р-н Пролетарский с/с. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АОЗТ «Пролетарское»(КФХ «Сноп»). Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область Ордынский район МО Пролетарский с/с,, с кадастровым номером 54:20:020101:648, общей площадью 502100 кв.м. –  аукцион считать не состоявшимся.

Подписи членов комиссии:

 Председатель комиссии ____________Бордачёв Н.К.

Секретарь комиссии _______________ Балашова Н.М.

Члены комиссии: __________________Ковалев А.М.

                               __________________Васильева А.В.

_______________________
Редакционный совет:

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Исакова  Наталья  Михайловна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 25  от  27.07.2016 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173